1

[image: bandeira-cores-novas-png]
CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM
Estado de São Paulo

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO Nº         DE 2018.

[bookmark: _GoBack]“CONCEDE O TÍTULO DE CIDADÃO MOGIMIRIANO AO CARLOS EDUARDO GZVITAUSKI”

A CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM APROVA:

 Art. 1º - Fica conferido o título de “CIDADÃO MOGIMIRIANO” ao
CARLOS EDUARDO GZVITAUSKI, com fundamento no artigo 1º, parágrafo 1º, inciso I, da Lei Complementar nº 69, de 08 de abril de 1998.

Art. 2º - A honraria prevista neste Decreto Legislativo será entregue em Sessão Solene a ser convocada pelo Presidente da Câmara.

Art. 3º A Mesa da Câmara fica autorizada a realizar as despesas decorrentes deste Decreto, que correrão à conta do orçamento vigente, revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli”, em 17 de setembro de 2018.

VEREADOR DOUTOR TIAGO CESAR COSTA
[image: logomdb]

VEREADOR ANDRÉ ALBEJANTE MAZON

VEREADOR ALEXANDRE CINTRA

VEREADOR CINOÊ DUZO

VEREADOR CRISTIANO GAIOTO

VEREADOR GERALDO VICENTE BERTANHA

VEREADOR GÉRSON LUIZ ROSSI JUNIOR

VEREADOR LUÍS ROBERTO TAVARES

VEREADOR LUIZ ROBERTO DE SOUZA LEITE

VEREADORA MARIA HELENA SCUDELER DE BARROS

VEREADOR MANOEL EDUARDO PEREIRA DA CRUZ PALOMINO

VEREADOR JORGE SETOGUCHI

VEREADOR MARCOS ANTONIO FRANCO

VEREADOR MOACIR GENUARIO

VEREADOR ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES

VEREADOR SAMUEL NOGUEIRA CALVALCANTE

VEREADORA SÔNIA REGINA RODRIGUES

JUSTIFICATIVA

Carlos Eduardo Gzvitauski, Brasileiro, nascido em São Paulo/Capital, aos 30 de janeiro de 1962. Filho de Paulo e Olga é o filho do meio e teve outros 2 irmãos, Paulo Cesar e Mario Augusto.
Morou e estudou na cidade de São Paulo até os 20 anos, tendo uma infância e adolescência típicas de um paulistano, quando se mudou para Botucatu, por ter ingressado na Faculdade de Medicina da UNESP. Permaneceu por lá 9 anos, até completar a especialização em Gastroenterologia.
Em Botucatu conheceu sua primeira mulher, Anamaria, com quem teve 2 filhas, Tatiana e Mariana. Após breve retorno à cidade de origem mudou-se em 1993 para Itapira-SP, por motivo de trabalho.
Em 1994 mudou-se para Mogi Mirim, onde reside até hoje, vindo a trabalhar na Santa Casa de Misericórdia local e na Prefeitura Municipal.
Foi Conselheiro Municipal de Saúde por 10 anos e Diretor do Departamento de Saúde Municipal por 4 anos. Fez parte da diretoria da Associação Comercial e Industrial de Mogi Mirim por 4 anos e atualmente preside a Associação Paulista de Medicina regional de Mogi Mirim.
Encontra-se num relacionamento estável com sua atual companheira Georgina há 6 anos. Domiciliado no Jardim Brasília, atende em seu consultório na Rua Dr João Theodoro, Centro, e no Hospital 22 de Outubro.
Também é formado em Psicologia Transpessoal, Programação Neurolinguística e Psicossomática. Gosta de jogar futebol com os amigos, leituras variadas e é fã de cinema.
Suas filhas são seus maiores tesouros. Ainda não é avô, porém tem consciência que isso ocorrerá no momento correto. Têm 2 gatos, Forró e Fred e uma filha canina, a Paçoca.

[image: WhatsApp Image 2018-09-13 at 21][image: WhatsApp Image 2018-09-13 at 21][image: WhatsApp Image 2018-09-13 at 21]

Plenário: Rua Dr. José Alves, 129 - Centro – Mogi Mirim/SP
Administrativo: Praça São José, 226 – Centro - Fone: (19) 3814.1200 - Mogi Mirim/SP
image3.jpeg
gﬁ?‘ 11-227:874>17

E OLGA GZVITAUSKI
NATURALIDADE

S.PAULO -SP

socomcew SAO PAULO-SP
CAMBUCI
CC:LV.B19 /FL

- Gkt

CARLOS ANTONIO G. DE b!
RA DO D!

ASSINATU

VALIDA EM TODO O TERRITORIO NAGIONAL _JONSICTE RN
20/AGO/2009
wwe CARLOS EDUARDO GZVITAUSKI

DATADE
EXPEDIGAO

S.58

THOMAS GREG & SONS

suscio PAULO ANTONIO GZVITAUSKI

DATA DE NASCIMENTO

30/JAN/1962

O

/N. 001082“

uu\ Poﬁcia llRGD.SSESl‘
LEIN®7.116 DE 29/08’83

—

R RTST

T

e

image4.jpeg

image1.png

image2.jpeg
TS

ESTADO DE SAO PAULD
SECRETARIA DA SEGURANCA PUBLICA

E IDENTIFICACAD RICARDO GUMBLETON

o
8
=)
w
8
E
H
-
e |
§

image5.png